10€ GESCHENKT & FRÄSERWELT RABATTE
Infos auf der Rückseite
>Fräser elt
Rund um den Fräser
Fräserbezeichnung D d L1 L Preis € netto
FW-A-1,0/3-4-38 3 1 4 38 16,00
FW-A-1,5/3-6-38 3 1,5 6 38 16,00

FW-A-3,0/6-22-50 6 3 22 50 22,00
FW-A-4,0/6-8-45 6 4 8 45 22,00
FW-A-4,0/6-12-45 6 4 12 45 22,00
FW-A-4,0/6-22-45 6 4 22 45 22,00
FW-A-5,0/6-12-45 6 5 12 45 22,00
FW-A-5,0/6-22-45 6 5 22 45 22,00
FW-A-6,0/6-12-50 6 6 12 50 21,00
FW-A-6,0/6-22-50 6 6 22 50 21,00
FW-A-6,0/6-32-60 6 6 32 60 24,00
FW-A-6,0/6-42-70 6 6 42 70 32,00
FW-A-8,0/8-12-50 8 8 12 50 34,00
FW-A-8,0/8-22-60 8 8 22 60 34,00
FW-A-8,0/8-32-60 8 8 32 60 38,00
FW-A-8,0/8-42-70 8 8 42 70 43,00
FW-A-8,0/8-55-80 8 8 55 80 59,00
FW-A-10,0/10-22-60 10 10 22 60 45,00
FW-A-10,0/10-32-60 10 10 32 60 51,00
FW-A-10,0/10-35-70 10 10 35 70 55,00
FW-A-10,0/10-42-80 10 10 42 80 60,00
FW-A-10,0/10-55-80 10 10 55 80 65,00
FW-A-12,0/12-22-70 12 12 22 70 53,00
FW-A-12,0/12-35-70 12 12 35 70 58,00
FW-A-12,0/12-55-80 12 12 55 80 68,00
Cristal Finish
>  PMMA /Acryl

FW-M-3,0/6-22-45 6 3 22 45 20,00
FW-M-4,0/6-8-45 6 4 8 45 20,00
FW-M-4,0/6-12-50 6 4 12 50 20,00
FW-M-4,0/6-22-50 6 4 22 50 20,00
FW-M-5,0/6-12-50 6 5 12 50 20,00
FW-M-5,0/6-22-50 6 5 22 50 21,00
FW-M-6,0/6-12-50 6 6 12 50 21,00
FW-M-6,0/6-22-50 6 6 22 50 21,00
FW-M-6,0/6-32-60 6 6 32 60 22,00
FW-M-6,0/6-42-80 6 6 42 80 30,00
FW-M-8,0/8-12-50 8 8 12 50 33,00
FW-M-8,0/8-22-60 8 8 22 60 33,00
FW-M-8,0/8-32-60 8 8 32 60 36,00
FW-M-8,0/8-42-80 8 8 42 80 41,00
FW-M-8,0/8-55-80 8 8 55 80 58,00
FW-M-10,0/10-22-60 10 10 22 60 44,00
FW-M-10,0/10-32-60 10 10 32 60 50,00
FW-M-10,0/10-35-70 10 10 35 70 53,00
FW-M-10,0/10-42-70 10 10 42 70 58,00
FW-M-10,0/10-55-80 10 10 55 80 63,00
FW-M-12,0/12-22-70 12 12 22 70 52,00
FW-M-12,0/12-35-70 12 12 35 70 56,00
FW-M-12,0/12-55-80 12 12 55 80 66,00
Allrounder
- Holz / Metall - Profi

st
off
| E
in
za
hn
 |
Re
ch
ts
sc
hn
ei
de
nd Fräserbezeichnung D d L1 L Preis € netto
FW-M-2,0/6-6-50-DLC 6 2 6 50 26,00
FW-M-3,0/6-6-50-DLC 6 3 6 50 26,00
FW-M-3,0/6-12-50-DLC 6 3 12 50 26,00
FW-M-4,0/6-8-50-DLC 6 4 8 50 26,00
FW-M-4,0/6-12-50-DLC 6 4 12 50 26,00
FW-M-4,0/6-22-50-DLC 6 4 22 50 26,00
FW-M-5,0/6-12-50-DLC 6 5 12 50 26,00
FW-M-5,0/6-22-50-DLC 6 5 22 50 27,00
FW-M-6,0/6-12-50-DLC 6 6 12 50 27,00
FW-M-6,0/6-22-50-DLC 6 6 22 50 27,00
FW-M-6,0/6-32-60-DLC 6 6 32 60 29,00
FW-M-8,0/8-12-50-DLC 8 8 12 50 39,00
FW-M-8,0/8-22-70-DLC 8 8 22 70 39,00
FW-M-8,0/8-32-60-DLC 8 8 32 60 42,00
FW-M-10,0/10-22-70-DLC 10 10 22 70 50,00
>  Aluminium>  NE Metalle>  Kunststoffe
5
Alle Preise zzgl. MwSt und Versand. Preisänderungen und Irrtümer sind vorbehalten.

 |
Ei
nz
ah
n
| R
ec
ht
ss
ch
ne
id
en
d
Fräserbezeichnung D d L1 L Preis € netto
FW-M-2,0/6-6-50-HR65 6 2 6 50 28,00
FW-M-3,0/6-6-50-HR65 6 3 6 50 28,00
FW-M-3,0/6-12-50-HR65 6 3 12 50 28,00
FW-M-4,0/6-8-50-HR65 6 4 8 50 28,00
FW-M-4,0/6-12-50-HR65 6 4 12 50 28,00
FW-M-4,0/6-22-50-HR65 6 4 22 50 28,00
FW-M-5,0/6-12-50-HR65 6 5 12 50 28,00
FW-M-5,0/6-22-50-HR65 6 5 22 50 29,00
FW-M-6,0/6-12-50-HR65 6 6 12 50 29,00
FW-M-6,0/6-22-50-HR65 6 6 22 50 29,00
FW-M-6,0/6-32-70-HR65 6 6 32 70 31,00
FW-M-8,0/8-12-50-HR65 8 8 12 50 41,00
FW-M-8,0/8-22-70-HR65 8 8 22 70 41,00
FW-M-8,0/8-32-80-HR65 8 8 32 80 44,00
FW-M-10,0/10-22-70-HR65 10 10 22 70 52,00
FW-M-10,0/10-32-80-HR65 10 10 32 80 59,00
Allrounder HR65 Beschichtung
>  Aluminium>  Stahlverbundmaterialien>  Metalle

H
ol
z
| K
un
st
st
off
 |
Zw
ei
za
hn
77
Fräserbezeichnung D d L1 R* L Preis € netto
FW-R-3/8-2-50 8 2 3 3 50 36,00
FW-R-4/10-2-50 10 2 4 4 50 42,00
FW-R-5/12-2-60 12 2 5 5 60 49,00
FW-R-6/14-2-60 14 2 6 6 60 62,00
L1
L
d
D
>  Kunststoffe >  NE Metalle> Holz
* Radius
Radius-Fräser - Fase mit Radius
Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand. Preisänderungen und Irrtümer sind vorbehalten.
>Fräser elt
Rund um den Fräser
Fräserbezeichnung D L1 W° L Preis € netto
FW-V-30/8-4-60 8 14,9 30 60 34,00
FW-V-60/8-4-60 8 6,8 60 60 34,00
FW-V-90/8-4-60 8 4 90 60 34,00
FW-V-120/8-4-60 8 2,2 120 60 34,00
FW-V-30/10-5-60 10 18,6 30 60 41,00
FW-V-60/10-5-60 10 8,6 60 60 41,00
FW-V-90/10-5-60 10 5 90 60 4100
FW-V-120/10-5-60 10 2,8 120 60 41,00
FW-V-60/12-5-60 12 10,3 60 60 49,00
FW-V-90/12-5-60 12 6 90 60 49,00
FW-V-120/12-5-60 12 3,4 120 60 49,00
Fräserbezeichnung D d L1 W° L Preis € netto
FW-V32-60/8-8-64 32 8 27,7 60 64 58,00
FW-V32-90/8-8-52 32 8 16 90 52 58,00
FW-V32-120/8-8-47 32 8 9,2 120 47 47,00
- Kunststoff / Metall / Holz
- Fase & Entgraten
L1
L

ol
z
| F
as
e
/ E
nt
gr
at
en
V-Fräser -Fase-Entgraten-Nut
V32-Fräser - Nut-Fase-3D
88
NEU
Fräserbezeichnung D d L1 W° L Preis € netto
FW-V40-90/12.7-20-68 40 12,7 20 90 68 69,00
>  Kunststoffe > Holz
V40-Fräser - Nut-Fase-3D NEU
Fräserbezeichnung D d L1 W° L Preis € netto
FW-V12,7-15/12.7-29-86 12,7 28,6 29,7 15 86,2 39,00

W°
Zubehör
Kühl-/Schmiermittel Material Menge (L) Preis € netto
MS090101 Kunststoff / weiche Metalle 1 14,49
MS090105 Kunststoff / weiche Metalle 5 48,95
MS090201 Edelstahl 1 15,90
MS090202 Edelstahl 5 64,50
MS090301 Aluminium 1 13,90
MS090302 Aluminium 5 43,75
Fräs-/Schneidmatten Bezeichnung Breite Preis/m² € netto
PUEW10100 Fräs-/Schneidunterlage 2mm 1m 19,50
Spannzangen Bezeichnung Spannbereich Preis/Stk. € netto
SZER25D xx ER 25 2-16 mm 19,00
SZER32D xx ER 32 2-20 mm 19,00
Montagehilfe Bezeichnung Preis/Stk. € netto
FW-HSK-63-MH Universal HSK 63 Montagehilfe (inkl. 4xM10) 168,00
Zu
be
hö
r |